
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

V.1609/1
500 Doz hidrolik kireç bağlayıcı harç ile mermerden hidrolik kireç harç dolgulu,yazı veya nebati 
tezyinatlı ayna taşı yapılması ve yerine konması işçiliği
m²
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 2076,18 0,00 0,00

2014 2294,20 0,00 0,00

2015 2393,18 0,00 0,00

2016 2659,35 0,00 0,00

2017 2853,55 0,00 0,00

2018 3154,11 0,00 0,00

2019 3474,94 0,00 0,00

2020 4022,71 0,00 0,00

2021 4743,45 0,00 0,00

2022-1 7255,69 0,00 0,00

2022-2 7311,71 0,00 0,00

2022-3 9390,53 0,00 0,00

2023-1 14516,04 0,00 0,00

2023-2 20408,26 0,00 0,00

2024 33481,33 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Poz no: V.1608/1 şartlarıyla katraktan çıkmış mermerden poz no: V.0104G deki  harç dolgulu yazı veya 
nebati tezyinatlı ayna taşı yapılması ve yerine konması işçiliği, (mermer bedeli hariç) her türlü malzeme ve 
işçiliği dahil, beher m2 bedeli:
ÖLÇÜ:  Yerine konmuş ayna taşının görünen yüz alanı geometrik şekline uygun olarak m2 cinsinden 
ölçülerek bedeli ödenir. Duvar veya söveden dışarı taşan dişler ölçüde nazarı dikkate alınmaz. NOT   : 
Mermer bedeli sözleşme durumuna göre V.0232/01A-V.0232/02A-V.0232/03A vb.   pozları arasında uygun 
olanından ödenir. Bu bedel tek veya en çok üç parçalı ayna taşlan için uygulanır, daha çok parçalı ayna 
taşlan kaplamadan ödenir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

10000
20000
30000
40000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1609/1 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

V.0104/G
500 doz hidrolik kireç bağlayıcılı harç 
yapılması (mermer tozlu ve pirinçli; ince 
sıvalar için)

m³ 0,040000

İşçilik:

 Yüz Açma

01.V04 Mütehassıs usta Saat 40,000000

 Kemer Kesme

01.V04 Mütehassıs usta Saat 7,000000

Desen Çizme-Kanal Açma

01.V04 Mütehassıs usta Saat 48,000000

Dolgu Yapılması

01.V04 Mütehassıs usta Saat 3,000000

Yerine Konması

01.V04 Mütehassıs usta Saat 4,000000

 Yükleme,Taşıma, Boşaltma

01.V06/01 Restorasyon düz işçi Saat 4,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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